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

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsik琀椀g 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angi琀琀e 
琀椀ltak i rapporten. Anslaget er gi琀琀 på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pris琀椀lbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og 琀椀ltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det se琀琀es anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000
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Enebolig - Byggeår: 2015

UTVENDIG
Gå 琀椀l side

Taket er tekket med dobbelkrummet 
betongtakstein. 
Takrenner, nedløp og beslag i svart metall. 
Y琀琀ervegger er u琀昀ørt med trebindingsverk, kledd 
utvendig med stående panel(ubehandlet malm 
furu) 
Noe svertesopp på utvendig panel. 
Sal琀琀akkonstruksjoner i tre, u琀昀ørt med plassbygde 
taksperrer. Kompakt takkonstruksjon, 
skråhimlinger i 2. etg. 
Vinduer med 2- lags isolerglass. Hvitlakkerte 
trekarmer. 
Hvitlakkert tredør, med glass. 
Malt tredør med glass. 
Delvis takoverbygd terrasse ved inngang, på ca. 
70m2. Spaltegulv med impregnerte terrassebord. 
Balkong i 2. etg på ca.15m2. takpapp på gulv. 
Rekkverk i stål. 

INNVENDIG
Gå 琀椀l side

Boligen har gulv昀氀ater med keramiske 昀氀iser og 
lakkert tregulv. Vegg昀氀ater med lutet/ lakkert 
panel, tømmer, 昀椀nerplater og baderomsplater. 
Himlinger med lutet/ lakkert panel og 昀椀nerplater. 
Noe gjenstående belis琀椀ng. 
Støpt gulv på grunn i 1. etg. Etasjeskille er u琀昀ørt 
med trebjelkelag. Det er registrert skjevheter i 
gulv på stue/ kjøkken på 13mm. 
Lakkert tretrapp mellom etasjene. 
Malte tredører. 

VÅTROM
Gå 琀椀l side

Bad: 
Aktuell byggeforskri昀琀 er teknisk forskri昀琀 2010. 
Dokumentasjon: Ingen dokumentasjon. Flis og- 
membranarbeider er u琀昀ørt som egeninnsats. 
Vegg昀氀ater med lutet/ lakkert panel, tømmer og 
baderomsplater. Himlinger med lutet/ lakkert 
panel. 
Keramiske 昀氀iser på gulv. 
Baderommet har plastsluk. 
Baderomsinnredning med servant og e琀琀- greps 
blandeba琀琀eri. Wc. Opplegg for vaskemaskin. 
Veggmontert dusj, dusjdører av glass. 
Elektrisk baderomsvi昀琀e. 
Hulltaking er ikke foreta琀琀 da det ikke er fysisk 
mulig pga 琀椀lliggende konstruksjoner. Våtsone på 
y琀琀ervegger. Delevegger av tømmer. 

KJØKKEN
Gå 琀椀l side

Kjøkkeninnrednin med laminerte skrog og 
laminert benkeplate med oppvaskkum i stål og e琀琀
- greps blandeba琀琀eri. Over og- underskap med 
pro昀椀lerte fronter i hvitlakkert u琀昀ørelse. Integrert 
stekeovn og induksjonstopp. Plass for fri琀琀stående 
kjøleskap og oppvaskmaskin. 
Skapmontert kjøkkenven琀椀lator, med avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå 琀椀l side

Boligen har kobber og rør i- rør vannrør. Plast 
avløpsrør. 
Avtrekk fra kjøkken og baderom. Ellers naturlig 
ven琀椀lasjon via lu昀琀even琀椀ler. 
Vannpumpe og trykktank. 
Hus med vanntank. 
Dobbelmantlet varmtvannsbereder på 170/ 120 
liter.
Vannbåren gulvsvarme i 1. etg. 
230- volts anlegg. Sikringsskap med 
automatsikringer. 63A hovedsikring. 12 kurser. 
Boligen har røykvarslere og 
brannslukningsapparat. 

TOMTEFORHOLD
Gå 琀椀l side

Jord og- morenemasser. 
Støpte fundamenter. Støpt ringmur. 
Privat vann og avløp. Plast vann og avløpsrør. 
6m3 tank, glass昀椀ber. 

Gå til side
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. Etasje 71 71 0

2. Etasje 51 13 38

Sum 122 84 38

Låve

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. Etasje 68 0 68

2. Etasje 73 0 73

Sum 141 0 141

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. Etasje 45 0 45

Sum 45 0 45

Uthus

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1. Etasje 82 0 82

Sum 82 0 82
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